深 圳 市 标 准 化 协 会
深标协〔2025〕7号

关于批准《人肠道微生物高通量测序检测解读
规范》团体标准发布的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）和《深

圳市标准化协会团体标准管理办法》，由华大精准营养（深圳）

科技有限公司牵头，联合上海市第十人民医院、深圳华大生命科

学研究院、深圳华大智造科技股份有限公司、深圳华大基因股份

有限公司、杭州谷禾信息技术有限公司、深圳市早知道科技有限

公司、北京量化健康科技有限公司、中科微智（北京）生物科技

有限公司、艾康健（武汉）基因技术有限公司、黑龙江华大龙江

医学检验实验室有限公司、深圳华大基因科技有限公司等单位制

订，深圳市标准化协会归口的团体标准《人肠道微生物高通量测

序检测解读规范》经深圳市标准化协会审查通过，现予以发布。

附件：团体标准名单

深圳市标准化协会

2025 年 4 月 28 日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/SZAS

94—2025

人肠道微生物

高通量测序检

测解读规范

华大精准营

养（深圳）科

技有限公司

2025 年 5

月 1 日

	深圳市标准化协会
	序号
	标准编号
	标准名称
	牵头单位
	实施时间
	1
	T/SZAS 94—2025
	人肠道微生物高通量测序检测解读规范
	华大精准营养（深圳）科技有限公司
	2025年5月1日

		2025-04-28T10:53:44+0800